
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

2025-26 Vol．51

周年を 
 

KAWAGUCHI-NORTH

Regular meeting records  第 2263 回 10 月 23 日（木）11 月 13 日発刊   

 

NO.  7
 

♠第 2263 回会長挨拶        稲川 和成 

 

 

 

 

 

 

 皆さん、改めましてこんにちは。 

本日は声の調子が悪く、お聞きづらい点があり申し訳な

く思っております。コロナとインフルエンザの検査は陰

性であり、鼻水や咳もなく、喉だけが不調の状態です。

皆さんも夜は早めに休まれるよう心掛けていただけれ

ばと思います。 

さて、本日は気温が 21℃ を超え、冬の訪れを感じる

季節となってまいりました。まもなくネクタイを着用す

る時期が久しぶりに訪れるのではないかと感じており

ます。 

本日は川口南ロータリークラブより、パスト会長江口

正史様をお迎えしております。12 月 13 日に予定されて

いるスペシャルオリンピックス日本埼玉運動会につい

ては、小林社会奉仕委員長からご説明いただいておりま

すが、皆様により深くご理解いただくため、本日改めて

江口パスト会長よりご挨拶とご説明をいただく予定で

す。年末ご多忙の折とは存じますが、12 月 19 日にはぜ

ひ、戸塚スポーツセンターにお集まりいただければ幸い

です。 

本日はよろしくお願いいたします。 

 

。  

♠第 2263 回幹事報告  幹事代行 田中 一任 

◆例会スケジュール 

10 月ロータリーレート＝１４９円 

10/23  イニシエーションスピーチ 

10/30  休会 

11/6  休会 

11/13  髙松良典ガバナー補佐訪問 

11/20→11/16 第 2770 地区大会 

11/27  休会 

◆セミナースケジュール 

11 月 1 日(土）会員増強部門・職業奉仕部門合同座談会 

  開会 17：00 場所 ベルヴィ武蔵野 7,000 円 

◆ガバナー事務所より 

11 月 16 日（日）第 2770 地区大会  

会場：戸田市文化会館 登録 11：00 点鐘 12：30 

 

 

 

感謝状いただきました。 

１０月１８日（土） 

第４４回川口市福祉協議会 

参加してきました！ 

１０月２５日（土） 

第１２グループ 

ピンクリボンウォーク 


